
ZARZĄDZENIE NR 198/2022 
WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Olszówka na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
roku, poz. 305 ze zm.) 

Zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/206/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Olszówka na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 177/2022 Wójta Gminy Olszówka z 27.01.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXIV/209/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 25.02.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXV/213/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 10.03.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXVI/217/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 29.03.2022 r, 
- Zarządzeniem Nr 196/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 12.04.2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały ust.1 dochody budżetu na 2022 rok zwiększa się o kwotę 483.369,70 zł tj. do kwoty 
27.857.022,25 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 483.369,70 zł, tj. do kwoty 19.074.039,25 zł; 

2. W § 1 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 483.369,70 zł, tj. do kwoty 
4.278.402,70 zł; 

3. W § 2 uchwały ust. 1 wydatki budżetu na 2022 rok zwiększa się o kwotę 483.369,70 zł, tj. do kwoty 
32.504.353,70 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 483.369,70 zł, tj. do kwoty 18.583.615,70 zł, 

4. W § 2 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 483.369,70 zł, tj. do kwoty 
4.278.402,70 zł; 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały dochody gminy zwiększa się o kwotę 483.369,70 zł, w tym: 

Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 
Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 483.369,70 

010    420.369,70 
 01095   420.369,70 
  2010  420.369,70 

852    63.000,00 
 85295   63.000,00 
  2010  63.000,00 

 Ogółem   483.369,70 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały wydatki gminy zwiększa się o kwotę 483.369,70 zł, w tym: 

Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 
Wydatki własne gminy 300,00 300,00 

852   300,00 300,00 
 85219  300,00 300,00 
  4210 300,00  
  4300  300,00 



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej  483.369,70 

010    420.369,70 
 01095   420.369,70 
  4010  5.070,00 
  4110  866,98 
  4120  74,60 
  4210  1.482,96 
  4300  748,00 
  4430  412.127,16 

852    63.000,00 
 85295   63.000,00 
  3110  61.740,00 
  4010  1.047,00 
  4110  188,00 
  4120  25,00 

 Ogółem  300,00 483.669,70 

7. W załączniku Nr 5 do uchwały: 

- w pkt I dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku zwiększa się o kwotę 483.369,70 zł, w tym: 

Dotacje Wydatki 
Dział  Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się Zmniejsza się Zwiększa się 
010    420.369,70  420.369,70 

 01095   420.369,70  420.369,70 
  2010  420.369,70   
  4010    5.070,00 
  4110    866,98 
  4120    74,60 
  4210    1.482,96 
  4300    748,00 
  4430    412.127,16 

852    63.000,00  63.000,00 
 85295   63.000,00  63.000,00 
  2010  63.000,00   
  3110    61.740,00 
  4010    1.047,00 
  4110    188,00 
  4120    25,00 

 Ogółem   483.369,70  483.369,70 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Olszówka /-/Włodzimierz Fraszczyk 



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 198/2022 
Wójta Gminy Olszówka 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 198/2022 Wójta Gminy zwiększa się dochody i wydatki gminy o kwotę 483.369,70 zł. 

Na zwiększenie planu dochodów wpływają zmiany w planie dotacji celowych w zakresie zadań zleconych 
z administracji rządowej: 

w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – wprowadza się plan dotacji w kwocie 420.369,70 zł z przeznaczeniem 
na zwroty części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu w I terminie 
płatniczym; 

w dz. 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan dotacji na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz 
kosztów obsługi zadania o kwotę 63.000,00 zł. 

Zwiększenie planu wydatków zgodnie z otrzymanymi zmianami w planach dotacji. 

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień planu wydatków między paragrafami w dz. 852 Pomoc społeczna 
w zakresie utrzymania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 1 (6)


	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie

		2022-04-25T22:00:00+0000
	Polska
	Włodzimierz Fraszczyk; Urząd Gminy w Olszówce
	Podpis organu wydającego akt prawny.




